1

中物协〔2025〕18 号

关于公布中国物业管理协会人力资源发展
专业委员会第三届委员名单的通知

各会员：

4 月 10 日，中国物业管理协会人力资源发展专业委员会

换届会议审议通过了 1 名主任委员，18 名副主任委员，1 名

秘书长，255 名委员，现将名单予以公布。

附件：中国物业管理协会人力资源发展专业委员会第三

届委员名单

中国物业管理协会

2025 年 5 月 28 日

2

附件：

中国物业管理协会人力资源发展
专业委员会第三届委员名单

以下按姓氏笔画排序

姓 名 单 位 职 务

主任委员

王宏杰

中国物业管理协会 副会长

山东省物业管理协会 会长

诚信行控股有限公司 董事长

副主任委员

王建辉 广州越秀物业发展有限公司 董事长

王研博

中国物业管理协会

河南省物业管理协会

鑫苑科技服务集团有限公司

副会长

会长

党委书记

邓秋生
中国物业管理协会

中铁建物业管理有限公司

副会长

党委书记、执行董事

卢丹宇
内蒙古自治区物业管理协会

呼和浩特市日信海清物业服务有限责任公司

会长

董事长

孙丽璐 重庆理工大学 教授

李旭东

中国物业管理协会

成都市物业管理协会

成都嘉诚新悦物业管理集团有限公司

副秘书长

会长

董事长

杨 军 北京京城佳业物业股份有限公司 总经理

张小军
中国物业管理协会

宝石花物业管理有限公司

副会长

董事长

3

张立君

中国物业管理协会

山东省物业管理协会

山东房地产教育培训中心

副秘书长

党支部书记、副会长兼秘书长

主任

张 毅
中国物业管理协会

武汉市物业管理协会

副秘书长

会长

苗欣欣 贵州省物业管理协会 会长

林谷春
天津市物业管理协会

天津国商人集团有限公司

党支部书记、会长

执行董事

林常青
中国物业管理协会

福建永安物业管理有限公司

专家

董事长

周宏伟
中国物业管理协会

上海市物业管理行业协会

副秘书长

常务副会长

封官禄 瑞士 EHL 酒店管理商学院 中国区首席董事

梁志军 长城物业集团股份有限公司 联席总裁

程纯洁
中国物业管理协会

安徽省社区服务业协会

监事长

会长

程 鹏 北京林业大学 教授

秘书长

魏利利 诚信行控股有限公司 副总裁

委 员

于越飞 中铁诺德城市运营服务有限公司 人力资源部长

万 红 辽宁永安物业服务有限公司 总经理

万 洁 安唯斯（重庆）企业管理有限公司 总经理

弓清文 中海物业济南分公司 人事行政负责人

马 俊 安徽新亚物业科技集团有限公司 人力资源总监

马海涛 融创物业服务集团有限公司天津分公司 人力行政总监

马 菘 上海克而瑞信息技术有限公司 区域负责人

4

马 敏 山东明德物业管理集团有限公司 人力行政总经理

王一淑 雅生活智慧城市服务股份有限公司 人力资源总监

王 丹 辽宁大阳物业服务有限公司 常务副总经理

王帅帅 安徽华地好生活服务集团有限公司 总经理

王 伟 西安高科物业服务管理有限公司 人力资源负责人

王亦宏 珠海市物业管理行业协会 秘书长

王运雅 安徽省社区服务业协会 综合部主任

王 妍 天津市和鑫物业服务有限公司 副总经理

王 坤 长沙市物业管理协会 秘书长

王 欣 贵州新黔恒物业管理有限公司 党支部副书记、工会主席

王俊涛 武汉策之源物业咨询有限公司 总经理

王冠文 德州百悦安澜城市服务有限公司 总经理

王 莲 西安安居物业管理集团有限公司 规划发展部长

王 莉 卓达物业服务股份有限公司 副总经理

王晓刚 一阳指顾问咨询 联合创始人

王晓虎 天津滨海众联产业服务有限公司 副总经理

王晓明 云南鸿园电力物业服务有限公司 总经理

王 瑞 河南经贸职业学院 管理学院副院长

王瑞瑞 保利物业服务股份有限公司 党群人力资源总监

王 蓓 天津市金浩物业管理有限公司 综合部经理

王新新 深圳万物商企物业服务武汉分公司 分公司副总经理

王璋斗 安徽省通信产业服务有限公司 副总经理

王 黎 南都物业服务集团股份有限公司 副总裁

5

王 霞 海恒物业管理股份有限公司 总经理

牛艳云 青岛国信上实城市物业发展有限公司 副总经理

文世兵 昆明云深物业管理有限公司 总经理

文 彬 成都嘉善商务服务管理有限公司 总监、总经理助理

邓 宇 上海永绿置业有限公司 人力资源总监

石红梅 成都市金港物业管理有限责任公司 人力总监

卢小锋 深圳市城投物业管理集团有限责任公司 人力资源总监

卢 铭 海润物业服务有限公司 董事长

帅亚利 上海合创嘉锦物业管理有限公司 总经理助理

申 浩 成都嘉诚新悦物业管理集团有限公司
集团助理总裁兼人力资源

中心总经理

田圣伟 长沙思恩物业管理有限公司 副总经理

史丽娜 杭州市物业管理协会 办公室主任

付存刚 招商局积余产业运营服务股份有限公司 总经理助理

付融冰 包头市物业管理协会 秘书长

包 焱 上海城建职业学院 城市运营管理学院副院长

冯云艳 云南科邦慧洋智慧生活有限公司 人力资源总监

冯丽莎 洪泉物业集团有限公司 法律顾问

吉 纯 曲靖和琪物业服务有限责任公司 董事长

曲群群 烟台蓝天智慧物业发展有限公司 人力资源负责人

朱余锋 山东青年政治学院 现代管理学院院长

朱卿卿 石家至善物业服务有限公司 总经理

任晓平 山东现代生活服务集团有限公司 行政人力经理

任鹏飞 重庆智博物业管理研究院 总经理

6

伊 皓 南宁市物业管理行业协会 秘书长

刘少妮 诚悦物业服务集团有限公司 人力资源经理

刘正伟 青岛明德物业管理有限公司 人力行政总监

刘闪闪 河北华宝物业服务有限公司 副总经理

刘光华 深圳市天健城市服务有限公司 战略总监

刘 芳 甘肃省物业管理行业协会 副会长

刘 畅 沈阳市物业服务行业协会 秘书长

刘欣蕾 天津市宏舜物业管理服务有限公司 人力资源部长

刘 波 武汉恒居物业服务有限责任公司 董事长兼总经理

刘思逸 重庆通邑卫士智慧生活服务有限公司 人力资源副经理

刘彦杉 润嘉物业管理（北京）有限公司 部门总经理

刘彦晨 山东华泰君安物业管理有限公司 人事行政总监

刘 勇 法诚律正法律咨询（江苏）有限公司 总经理

刘 莉 朝阳安平集团物业管理有限公司 人力资源部长

刘继萍 内蒙古财经大学 副教授

刘 萍 安徽华邺企业管理服务有限公司 常务副总经理

刘 燕 河南正弘物业管理有限公司
总经理助理兼人力资源总

监

刘 燕 内蒙古建筑职业技术学院 教研室主任

齐小红 呼和浩特远通万福物业服务有限责任公司 总经理

闫 石 许昌恒达物业管理有限公司 总经理

江 澈 安徽伟星物业管理有限公司 人力资源总监

江 燕 合肥市物业管理协会 宣传部长兼工会主席

池久容 骏源（福建）生活服务发展有限公司 人力总监

7

许博彧 杭州广宇物业管理有限公司 副总经理

阮 超 成都麦可瑞教育咨询有限公司 副总经理

孙永鹏 远洋亿家物业服务股份有限公司 华西区域综合总监

孙 玮 上海邦德职业技术学院 现代物业管理专业主任

孙婷婷 兰州市城关区物业管理行业协会 秘书长

牟小帅 美置服务集团有限公司 人力资源总监

纪志强

湖北顺信物业管理有限公司 总经理

黄石市物业管理行业协会 会长

芶文劲 云南春城财富物业服务有限公司 总经理

严 洁 天骄智慧服务集团股份有限公司 副总裁

严维红 泸州市物业管理协会 副会长兼秘书长

苏 伟 保丽金康物业管理集团有限公司 CEO

杜 娟 西安创业物业发展有限公司 董事会秘书

杜 慧 武汉市万吉物业管理有限公司 总经理

巫 强 成都龙湖物业服务有限公司 人力资源总监

李 贝 湖北锦绣方圆城市运营服务有限公司 人事总监

李收成 山东诚祥物业服务有限公司 总经理

李志刚 康桥悦生活服务集团有限公司 副总经理

李志金 广州天力物业发展有限公司 人力资源总监

李志建 深圳市一应科技有限公司 人力资源总监

李丽丽 浙江浙大新宇物业集团有限公司 人力资源部长

李连运 山东兖煤物业管理有限公司 党委书记、董事长、总经理

李政泉 北京宾至嘉宁国际物业管理集团有限公司 董事长

8

李 俊 武汉起点人力资源股份有限公司 副总裁

李 娟 湖南鲲鹏物业服务有限公司 总经理

李菲菲 天津市物业管理协会 副会长兼秘书长

李 爽 上海建设管理职业技术学院
智慧城市管理学院专业主

任

李渊波 内蒙古物豪物业服务有限公司 董事长

李智刚 山东润华物业管理有限公司 人力资源总经理

李智敏 阳光恒昌物业服务股份有限公司 副总经理

李新星 深圳星河智善生活股份有限公司 人力行政总经理

杨少敏 安徽柏庄物业服务有限公司 总经理

杨丹凤 海南省物业管理协会 培训中心主任

杨全文 山东贞元物业服务有限公司 总经理

杨学英 山东城市建设职业学院 现代物业管理专业主任

杨祖才 中建壹品物业运营有限公司 人力资源总经理

杨容昆 华保盛服务管理集团有限公司 人力总监

杨梓轩 天津市安华物业有限公司 人力资源副经理

连允林 广州粤华物业有限公司 副总经理

肖元桥 浙江政通物业服务有限公司 总经理

肖秀英 乌鲁木齐市物业管理行业协会 秘书长

肖 茜 成都蜀信物业服务有限公司 人力资源经理

肖婉贤 广东宏德科技物业有限公司 人事行政经理

肖斌斌 湖南省物业管理行业协会 秘书长

时 瑶 河南建业新生活服务有限公司 综合管理总经理

吴云福 国药诺达物业服务有限公司 党务副书记/CEO

9

吴 杰 山西仁和物业管理有限公司 总经理

吴春焱 成都高投世纪物业服务有限公司 人力资源总监

吴俊松 聊城星海物业管理有限公司 总经理

吴 琪 成都金浣花实业有限公司 综合部主任

何玲玲 安徽创源智慧后勤服务集团有限公司 副总经理

余 佳 昆明莲花物业服务有限公司 人力资源总监

应佐萍 浙江建设职业技术学院 房地产专业负责人

沈兴宇 巨和物业服务有限公司 人力资源负责人

沈 岚 杭州滨江物业管理有限公司 人力资源经理

宋九成 兴安盟嘉会物业有限公司 总经理

宋 伟 河南圆方物业管理有限公司 人力资源总监

宋传华

临沂市物业协会 副会长

山东鼎盛物业服务有限公司 总经理

宋庆瑞 山西美嘉乐物业管理有限公司 总经理

宋 芳 郑州市物业管理协会 秘书长

宋 娜 山东中大建设工程职业培训学校 副校长

张少梅 云南建投物业管理有限公司 党总支书记、董事长

张东晓 山东容海供应链管理有限公司 总经理

张永军

山东舒欣物业管理集团有限公司 项目经理

菏泽市物业协会 常务副会长

张 伟 泰安市物业管理行业协会 副秘书长

张 军 湖北物之润物业顾问有限公司 总经理

张 丽 金碧物业有限公司呼和浩特市分公司 行政人事总监

10

张译文 青岛宏福康宇物业管理有限公司 总经理

张 妍 和信行物业服务集团有限公司 常务副总经理

张建峰 中铁建物业管理有限公司北京分公司 人力资源部长

张 珊 北京房修一物业管理有限公司 总监

张 咪 安徽辰元物业管理有限公司 人力资源副总监

张洪建 山东水发明德物业服务集团有限公司 董事长

张 勇 宜昌众维物业管理有限公司 总经理

张淑玉 善邻智慧生活服务集团有限公司 人资资源总监

张 绪 山东宏泰物业发展有限公司 人力行政总监

张 媛 新疆中物智联教育咨询有限公司 副秘书长

张 静 新疆维吾尔自治区房地产业协会 副会长兼秘书长

张 薇 黑龙江万瑞物业管理有限公司 人力资源总监

陈 伟 四川华玮物业管理有限公司 人事总监

陈军华 南网物业管理（广州）有限责任公司 人力资源总监

陈 羽 浙江大家物业服务集团有限公司 人力资源总经理

陈羽桐 湖北省物业服务和管理协会 副秘书长

陈芷元 深圳市金地物业管理有限公司成都分公司 人力资源总监

陈丽丽 浙江树人学院 物业管理副主任

陈秀丽 内蒙古卓辰管理咨询有限公司 总经理

陈怀刚 润达物业管理有限公司 副总经理

陈良玉 浙江万全物业管理有限公司 总经理

陈建军 青海省物业管理协会 常务副会长

陈高娃 内蒙古恒欣利和物业服务有限公司 人力总监

11

陈 晨 银川市物业管理协会 副秘书长

陈 静 安徽邦和物业管理有限责任公司 副总经理

陈 曦 成都欧菲物业服务有限公司 董事兼总经理

邵宇红 陕西见微知著企业管理咨询有限公司 总经理

武德峰 上海科瑞物业管理发展有限公司 总经理助理

苗永强 南京市物业管理行业协会 秘书长

苗 伟 威海市滨海新城物业管理有限公司 总经理

苗欢欢 河北裕康物业服务有限公司 部门经理

范永铮 宝石花后勤服务有限公司 人力资源总经理

范晓薇 昆明银海物业服务有限公司 董事长

罗文卿 银丰智慧物业服务集团有限公司 人力资源经理

罗庆秋 合肥市新华物业管理有限公司 总经理

金 曼 龙祥物业管理有限公司 人力总监

郄云涛 天津天孚物业管理有限公司 人力专员

周 红 安徽银通物业管理有限公司 副总经理

周研群 龙城城市运营服务集团有限公司 总经理

庞瑞萍 山西中惠宜智慧物业服务有限公司 副总经理

郑芳芳 浙江颐景园物业管理有限公司沈阳分公司 总经理助理

郎 鹏 武汉万嘉弘泰物业服务有限公司 总经理

房楷玉 舜安（山东）机电工程有限公司 高级主管

孟 雪 安徽皖投产城服务运营有限公司 总经理助理

赵志龙 云南工投物业管理有限公司
党总支书记、执行董事长、

总经理

赵丽湘 德信盛全物业服务有限公司 首席人力资源官

12

赵 剑 辽宁鑫睿物业服务有限公司 总经理

赵艳杰 北京国基伟业物业管理有限公司 常务副总

赵德芹 山东鲁能物业有限公司（北京鲁能） 人力资源经理

赵 蕾 山东大正物业服务集团有限公司 行政人事总监

赵 曦 天津豪斯特物业管理发展有限公司 人力资源专家

赵鑫鑫 中恒基（天津）物业管理有限公司 人力资源专家

胡传军 湖北鄂旅投城市更新有限公司 物业总经理

胡 晓 贵州前物教育咨询有限公司 总经理

胡 慧 合肥市房地产经营公司 人力资源负责人

侯亭亭 云南鲁仁企业管理有限公司 副总经理

侯 奕 天津和平物协人力资源职业培训学校 校长

姜汉普 兴安盟房地产业协会 副会长

姜良敏 临沂市恒瑞物业管理有限公司 董事长

姜 萌 安徽省长城物业管理有限公司 总经理助理

姜 萍 舜洁（山东）物业发展有限公司 总经理助理

洪 云 成都洁华物业管理有限公司 总经理

祝 挺 上海勋厚人力资源有限公司 创始人/总经理

贺晓东 佳荣服务管理集团有限公司 佳荣学院院长

骆艾莉 哈尔滨菱建物业管理有限公司 人力资源总监

泰 阳 山东省房地产教育培训中心 常务副主任

耿清亮 晋城市保丽洁物业管理有限公司 董事长

贾子华 武汉丽岛物业管理有限公司 总经理

夏欣刚 深圳市福田区物业管理行业协会 副秘书长

13

党 婷 西安正海物业管理服务有限公司 人力资源总监

钱 振 佰川产融产业发展有限公司 人资资源总监

徐加团 广州广电城市服务集团股份有限公司 党委副书记

徐倩云 绿城物业服务集团有限公司 副总经理

徐湘楠 东吴服务产业集团（江苏）有限公司 人力资源副总监

翁怡炜 上海申才智慧数字科技有限公司 副总经理

高 飞 太原市康泰居物业管理有限责任公司 副总经理

高炳连 河北省物业管理行业协会 党支部书记

高 雁 河南英特万象企业管理咨询有限公司 董事长

高 骞 河北旅投世纪物业发展集团有限公司 副总经理

郭云利 天津市安联物业管理有限公司 行政副总经理

郭 杰 深圳市法眼法律咨询有限公司 总经理

郭战军 碧桂园生活服务集团股份有限公司 集团副总裁

郭雪松 北京天鸿宝地物业管理经营有限公司 人力资源经理

郭 薇 北京斯马特物业管理有限公司 人力资源总监

唐力峰 上海海鸿福船物业管理有限公司 行政人事经理

唐晓林 昆明市物业管理行业协会 秘书长

黄永发 泉州市物业管理协会 技术顾问

黄 英 湖南众维物业管理有限公司

人力行政总监

工会主席

黄建明 沧州市物业管理协会 副秘书长

曹又文 中天城投集团物业管理有限公司 人事部经理

崔雅静 北京物业管理行业协会 人力资源服务主任

14

康 静 呼和浩特市日信海清物业服务有限责任公司 常务副总经理

章 建

嘉兴塘朝孵化管理有限公司 董事长

嘉兴市南湖区物业管理行业协会 秘书长

章 健 合肥滨湖城市运营管理集团有限公司 主管

阎占斌
重庆博众房地产管理研究院/重庆博众城市

发展管理研究院
院长

梁 斌 上海永升物业管理有限公司 集团副总裁/法定代表人

彭再华
湖北博森集团物业有限公司

荆州市物业管理协会

董事长

会长

彭 跃 临沂兰发物业服务有限公司 部长

彭照华 青岛天泰爱家物业服务有限公司 人力总监

董秀丽 云南卓彩物业服务有限公司 人力资源经理

董 慧 荣万家生活服务股份有限公司 人力资源总监

蒋 维 成都市洁虎物业发展有限责任公司 董事长

鲁 捷 沈阳师范大学 汉语言文学教授

曾广源 深业物业运营集团股份有限公司 人力资源副经理

曾 敏 五矿物业服务（湖南）有限公司 副总经理

温海清 鄂尔多斯市和风物业管理服务有限责任公司 总经理

蓝小玲 福州唐世网络信息技术有限公司 副总经理

雷琦文 北京今日今典物业管理有限责任公司 总经理

解艳燕 青岛华仁物业服务有限公司
董事长

华北区域常务副总裁

裴 欢 上海卓训教育科技有限公司 总经理

阚兰兰 天津市柯林楼宇物业管理有限公司 办公室主任

15

熊芸露 前海勤博教育科技（深圳）有限公司
物业学院副院长

学历教育部总监

潘 萌 鲁商生活服务股份有限公司 人力资源副主任

		张旻楠 / 18500519130@163.com
	2025-08-07T16:41:58+0800
	360245445
	中国物业管理协会